ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2023 № 1400
г. Богданович

О внесении дополнения в приложение № 3 к постановлению главы городского
округа Богданович от 14.04.2023 № 658 «Об организации проектной

деятельности в городском округе Богданович»

В целях организации проектной деятельности в городском округе Богданович,
в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 14.02.2017 № 84-УГ
«Об организации проектной деятельности в Правительстве Свердловской области и
исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 14.04.2023 № 658 «Об организации проектной деятельности в городском округе
Богданович», дополнив приложение № 3 строкой 17 следующего содержания:

«
Члены Совета

17 Ковтунова
Алла Николаевна

заместитель начальника муниципального казенного учреждения
городского округа Богданович «Управление муниципального
заказчика» - руководитель проектной группы

                                                                                                                                             ».
2. Заместителю начальника муниципального казенного учреждения городского

округа Богданович «Управление муниципального заказчика» - руководителю
проектной группы Ковтуновой А.Н. сформировать состав проектной группы в целях
разработки долгосрочных планов социально-экономического развития опорных
населенных пунктов и прилегающих территорий в городском округе Богданович.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 09.08.2023 № 1383
«О внесении дополнений в приложение № 3 к постановлению главы городского
округа Богданович от 14.04.2023 № 658 «Об организации проектной деятельности в
городском округе Богданович» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд